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BURHAK’TAN MERHABA

2020 yılı Kasım ayında hayvan hakları savunucusu, yoldaşımız Burak Özgüner’in aramızda ayrılmasının 

birinci yıl dönümünde, Burak’ın “ailesi” olan, vegan hayvan özgürlüğü aktivistleri olarak BurHak’ı yani Bu-
rak Özgüner Hayvan Hakları Çalışma Merkezi’ni kurduk. Hiçbir fon almadan, az sayıda gönüllünün özve-

rili emeği ile yürüttüğümüz çalışmalarımızı, 3. yılımızda bu ilk faaliyet raporumuzda sizlerle paylaşıyoruz  

Burak aramızdan ayrıldıktan sonra, hayvan hakları mücadelesi yasal zeminde olumlu gelişmelere sahne 

olamadı maalesef. Özellikle Hayvanları Koruma Kanunu’ndaki yasa değişikliği öncesi 2019 yılında Bu-

rak’ın ve hayvan hakları savunucularının meclis kapılarında aylarca verdiği mücadele sonucu 5 partinin 

üzerinde uzlaştığı TBMM Hayvan Hakları Araştırma Komisyonu Raporu hiçe sayılarak, 2021 Temmuz ayın-

da bir gece yarısı teklifiyle yasa meclisten geçirildi, hayvanların hakları bir kez daha hiçe sayıldı. Yine 

aynı yıl “yukarıdan” gelen talimatlarla, kanunda tek kazanım olan sokakta yaşayan hayvanların haklarını 

kısmen koruyan 6. madde hukuksuzca delinmeye başladı, belediyeler topladığı köpekleri aldıkları yere 

geri bırakmamayı, dağ başlarına, çöplüklere atmayı, kısırlaştırma gibi en temel görevlerini yerine getir-

mememeyi sürdürdü. Üstelik hiçbir yaptırımla karşılaşmadan... Biz hayvan hakları savunucuları CİMER 

üzerinden şikayet etmeye, eylemlerle sesimizi duyurmaya, milletvekillerine soru önergesi verdirmeye, 

belediyelerden hayvanları korumak için farkındalık yaratmaya çabaladık, çabalıyoruz. Çünkü biliyoruz ki 

sokağımızdaki hayvanları bu sistematik şiddetten korumamız gerekiyor, aksi takdirde şiddet katlanarak 

büyüyecek. Hak temelli çalışan az sayıda hayvan hakları oluşumu olması, her gün sokaktaki hayvanlara 

yönelik şiddetin daha da ayyuka çıkması ve nefret politikası haline gelmesi, tür ayırt etmeksizin tüm 

hayvanların hakları için mücadele vermemizin önünde de büyük bir engel oluşturuyor. Bu nedenle de 

vegan hayvan hakları savunucularıyla işbirliği yapmayı çok önemsiyoruz. Yasa ile ilgili çalışmalarımızı 

kurucu bileşeni olduğumuz Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi ile sürdürüyoruz.

BurHak olarak mücadele dolu ve deneyimlerimiz ışığında gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla 3. yılımızı ge-

ride bırakırken, 2023 yılının da hayvan hakkı savunucuları için çok zor bir yıl olduğunu belirtmemiz gere-

kiyor. Türkiye ve Suriye’yi etkileyen 6 Şubat depreminin ardından, devletin depreme hazırlık ve müdahale 

planlarının olmaması sonucu hem insanlar hem de hayvanlar için çok sayıda ölüm ve yaralanma ile 

sonuçlanan büyük bir enkaz yaratıldı. İnsan dışı hayvanlar için kurtarma çalışmalarının insan merkezci 

zihniyetin yansımasıyla engellenmesine şahit olduk. BurHak olarak elimizden geldiğince sahada gönüllü 

çalışan arkadaşlarımıza destek olduk, hayvanların nakil ve tedavileri için dayanışma etkinlikleri planladık 

ve yapılan çalışmaları destekledik. Deprem sonrası gönüllülerden gelen görüntülerin ardından, Gazi-

antep Hayvan Hapishanesi’ndeki hayvanlar için kampanya ve eylem örgütledik; “Hayvan Hapishaneleri 
Kapatılsın” dedik. Hayvanat bahçelerinin koşulları ne olursa olsun esir kampları olduğunu anlatmaya 

devam ediyoruz.
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2021 yılında başlattığımız Burak Özgüner Öğrenci Teşvik Programı bizi en çok umutlandıran çalışmala-

rımızdan biri. 2023 Kasım ayında üçüncü kez başvuruya açtığımız programa, 1500’ün üzerinde başvuru 

aldık, yıldan yıla destekçilerimizin artmasıyla 38 aktivist öğrenci 2024 yılı boyunca burs almaya hak 

kazandı. Bursiyerlerimiz ile online bir toplantı organize ederek tanışıyor, Eylül ayında Burak’ın doğum 

gününde düzenlediğimiz Burak Özgüner Hayvan Hakları Buluşması’nda bir araya gelerek hayvan hakları 

mücadelesi üzerine paylaşımlarda bulunuyoruz. Aktivist gençlerin yaklaşımı ve enerjisi, bizlere öğrenme 

ve örgütlenme yollarına dair de ışık tutuyor, birbirimizi karşılıksız desteklemeye devam ediyoruz. 

İlkini 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz, artık “gelenekselleşen” hayvan hakları buluşmamızda forumlara, 

panellere ve atölyelere yer veriyoruz; veganların ve hayvanseverlerin karşılaşmalarını, feminist, eko-

lojist, insan hakları savunucularının bizimle yan yana olmasını bütünleşik mücadele bağlamında çok 

önemsiyoruz.

Türkiye’de hayvan hakları alanında yapılan akademik çalışmaları desteklemek için kurduğumuz Burak 
Özgüner Kitaplığı’nda şu anda hayvan hakları ve hayvanlarla ilgili tam 105 adet kitabımız var. Özellikle bu 

alanda çalışan üniversite öğrencilerinin kitaplığımızdan faydalanmasını teşvik ediyoruz. Yazılan kitapla-

rın, tezlerin ve makalelerin daha fazla insana ulaşması ve daha çok akademik çalışma yapılması için de 

çabalarımızı sürdürüyoruz.

2023 yılında bunlarla birlikte, vegan festivallerde, hayvan hakları etkinliklerinde, onur haftası etkinlikle-

rinde konuşmalar ve atölyeler yaptık, duruşmaları takip ettik; birbirimizden öğrendik ve artan baskılara, 

dayanışmalar kurarak karşı durduk. 2024 yılında da birbirimizin elini bırakmamaya, insan dışı hayvanlarla 

kurduğumuz dayanışmayı büyütmeye niyetliyiz. 

Bu giriş yazısına burada Burak Özgüner’in bir sözüyle noktalı virgül koyalım;

“Belki sayımız çok değil, devlet ya da benzeri organizasyonlar kadar 
-ki hiç istemem, korkarım bundan- örgütlü değiliz, imkânımız yok belki 
ama hayvanlar, insanlar ve doğa için yani istisnasız herkes için topyekûn 
özgürlük isteyenler olarak, “bulunduğumuz yerden dünyayı değiştirmeye 
devam edeceğiz”, reddedişimiz, neşemiz, öfkemiz ile…”

#BurakAramızda
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TARİHÇE

2021 
HAYVAN HAKLARI TARTIŞMALARI

YAŞAM İÇİN YASA KAMPANYASI

VEGFEST İSTANBUL PAYDAŞI

BURAK ÖZGÜNER BURSU 

ATÖLYELER, ETKİNLİKLER

2020
9 KASIM -KURULUŞ

ANMA ETKİNLİĞİ

2023 
DEPREM DAYANIŞMASI  

BURAK ÖZGÜNER BURSU 

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI 
BULUŞMASI

HAYVAN HAPİSHANELERİ KAPATILSIN

ATÖLYELER, ETKİNLİKLER

YURT İÇİ - YURT DIŞI 
KONFERANSLAR

2022
BURAK ÖZGÜNER BURSU

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI 
KİTAPLIĞI

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI 
BULUŞMASI

ATÖLYELER, ETKİNLİKLER
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PROGRAMLAR

BURAK ÖZGÜNER ÖĞRENCİ TEŞVİK BURSU

2021-2022 Güz döneminde ilk kez başvuruya açtı-
ğımız Burak Özgüner Öğrenci Teşvik Bursu, hayvan 
hakları/özgürlüğü alanı başta olmak üzere, insan 
hakları, LGBTİ+ hakları, ekoloji ya da genel anlamda 
sosyal sorumluluk, sivil toplum, aktivizm alanlarının 
birinde veya birden fazlasında farkındalık sahibi 
olan ve aktif çalışmalar yürüten lisans ve yüksek 
lisans öğrencilerine 12 ay süreyle, karşılıksız bir 
şekilde veriliyor. 2021-2022 burs döneminde 17, 
2022-2023 döneminde 27 öğrenci teşvik bursundan 
yararlandı. İçinde bulunduğumuz 2023-2024 burs 
döneminde ise 38 aktivist öğrenci burstan yarar-
lanmaya devam ediyor. Bir öğrencinin bursunu bir 
ya da birden çok destekçi sağlıyor. Bursun amacı 
öncelikle aktivizm yapan öğrencilerin hayatlarına 
maddi ve manevi olumlu bir katkı sağlayabilmek. 
2024-2025 Burak Özgüner Teşvik Bursu için baş-
vurular Kasım ayında açılacak ve web sitemizden 
duyurulacak. 

2023 bursiyerleri ile tanışma toplantımızdan

Gelecek yıllarda daha çok destekçiyle daha çok sayıda öğrenciye ulaşacağımız günler olacağını umuyoruz. 
Ayrıca burs ilanını görerek, destek çağrılarımıza yanıt veren ve kontenjanımızı artırmamızı, daha çok akti-
vist öğrenci ile dayanışmamızı sağlayan, dünyayı daha yaşanabilir kılmak için mücadele eden öğrencilere 
burs vererek umudumuzu yeşerten tüm destekçilerimize çok teşekkür ederiz.

Burs destekçisi olmak için 
burakozguner.merkez@gmail.com  
adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

mailto:burakozguner.merkez%40gmail.com?subject=
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PROGRAMLAR

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI BULUŞMASI 

2023 yılında ikincisini gerçekleştirdiğimiz Burak Özgü-
ner Hayvan Hakları Buluşması’nda Burak’ın dostlarıyla; 
hayvan özgürlüğü aktivisti, doğa ve yaşam savunucusu 
dostlarımızla, bursiyerlerimizle bir araya geldik. Burak’ın 
doğum gününün ertesi günü, 16 Eylül’de doğup büyüdüğü 
Sarıyer’de, Büyükdere Güzelleştirme Derneği’nin bahçe-
sinde onu hem özlemle hem de hayvan hakları mücade-
lesiyle andık. 

Açılış konuşmalarını Cansu Özge Özmen, Eray Özgüner 
ve Özge Özgüner’in yaptığı buluşmada, bursiyerlerimiz 
kendilerini tanıtarak mücadelelerini anlattılar. Uni-
veg’ten Melodi Zengin, Univeg’i tanıttı ve “Üniversitelerde 
Vegan Aktivizm” başlıklı bir konuşma yaptı. Arzum Kalfa, 
Burak Özgüner’e adadığı tezinden hareketle bir sunum 
yaparak “Türkiye’de Türcülük Karşıtı Hayvan Savunucu-
luğu” forumunun moderatörlüğünü yaptı. Hayvan hak-
ları savunucusu yazarlarla buluştuğumuz panelde Fulya 
Marmara, Gökçe Gökçeer ve Zülal Kalkandelen kitapla-
rını tanıtarak, Türkiye’de hayvan hakları yazarlığına ve 
hareketine dair konuşma yaptılar. 

Vegan yiyecek ve içecek büfemizin olduğu buluşmamız-
da sponsorlarımız Vegan Masa, Veganki ve YokEt oldu, 
tabii evlerinden yemek getiren birçok dostumuz oldu 
aynı zamanda. Buluşmamız kapsamında Fulya Marma-
ra’nın Cehaletin Kültürel Üretimi ve Hayvanlar kitabını 
çekilişle iki kişiye hediye ettik. 
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PROGRAMLAR

2024 yılında III. Burak Özgüner Hayvan Hakları Buluşması’nda, ömrünü hayvanların haklarının tanınmasına 
adayan, türcülüğe karşı mücadele veren Burak Özgüner’i “neşemiz, öfkemiz ve reddedişimizle” anmaya de-
vam edeceğiz. Hayvan hakları alanında çalışan, hayvanların yaşam hakkını önemseyen uzman hukukçular, 
akademisyenler, sivil toplum örgütleri, hak savunucuları ve aktivist bursiyerlerimizin katılımı ve katkısı ile 
hayvanlarla dayanışmayı büyüteceğimize inanıyoruz.
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PROGRAMLAR

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI KİTAPLIĞI

2022 yılında BurHak Çalışma Merkezi’nde Burak 
Özgüner Hayvan Hakları Kütüphanesi oluşturmak 
için kolları sıvadık. Kütüphane için hayvan hakları 
ve hayvanlarla ilgili bir kitap listesi hazırlayarak 
takipçilerimizden satın almak yerine okudukları 
kitapları bize bağışlamaları çağrısında bulunduk, 
2023 yılında nerdeyse listemizdeki tüm kitaplar 
kitaplıktaki yerini aldı, böylece Türkiye’deki ilk 
hayvan hakları kitaplığı kurulmuş oldu. 

Kitaplığımızdaki tüm kitaplar hayvan hakları ko-
nusunda bizlerin görüşlerini yansıtmıyor. Eleş-
tirel bir bakışla okunabileceğini veya araştırma 
amaçlı kullanılabileceğini düşündüğümüz kitap-
ları da ekledik. Kitaplığımızı genişleteceğimiz ki-
tap önerilerinize de açığız. 

Şu anda kitaplığımızda hayvan hakları ve hayvan-
larla ilgili 105 adet kitabın yanı sıra, Kerem Kamil 
Koç Kütüphanesi’nden gelen anarşizm, ekoloji, 
felsefe, inceleme, araştırma, psikoloji kitapları 
ve dergiler de bulunuyor. Bizimle instagram he-
sabımız üzerinden iletişime geçerek kitaplığımızı 
ziyaret edebilir, kitap ödünç alabilirsiniz. 

Hayvan hakları 
kitaplığımız ile bu alanda 
çalışan aktivistlere ve 
öğrencilere kaynak 
sağlamayı, yapılan 
araştırmalara ve 
çalışmalara katkıda 
bulunmayı amaçladık.

Kitap bağışında bulunmak için  
burakozguner.merkez@gmail.com  
adresinden bizimle iletişime geçin.

Güncel kitap listemize buradan erişebilirsiniz.

mailto:burakozguner.merkez%40gmail.com?subject=
https://www.instagram.com/p/CxlUUJKtunR/
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SAVUNUCULUK

DEPREMZEDE HAYVANLAR İÇİN DAYANIŞMA

6 Şubat’ta meydana gelen, Türkiye ve Suriye’yi 
derinden etkileyen deprem sonrası ortaya çıkan 
ihmal ve müdahalede yetersizlik sadece insan-
ları değil, çok sayıda hayvanı da etkiledi. Dep-
rem sonrası hem insanların hem de insan dışı 
hayvanların en temel hakkı olan yaşama hakkı 
ihlal edildi. BurHak olarak ilk günden itibaren 
bölgede olan hayvan hakları savunucularıyla ile-
tişim halinde olduk, kurulan afet dayanışma ağ-
larını duyurarak destek olduk, sahadaki gönüllü 
arkadaşlarımızla koordineli şekilde çalıştık. 

12-19 Şubat tarihlerinde Şiddetsizlik Merke-
zi’nde Depremzede Hayvanlarla Dayanışma 
Kermesi düzenledik. Değerli dostlarımızın da-
yanışması sayesinde enkazdan çıkan yaralı ve 
hasta hayvanların nakil ve tedavisi için Dodo-
Aybü ve Dört Ayaklı Şehir’e destekte bulunduk. 

Meksika’dan afet bölgesine getirilen ve arama- 
kurtarma çalışmalarında kullanılan Proteo isimli 
köpek 10 Şubat günü Adıyaman’da hayatını kaybet-
ti. Proteo’yu anarken hayatımızı kurtarmayan hay-
vanların da en az kurtaranlar kadar yaşam hakları 
olduğunu vurguladığımız bir yazı yayınladık. Seni 
unutmayacağız Proteo! başlıklı açıklamanın ta-
mamını buradan okuyabilirsiniz.

Görsel: Burak Türker

http://www.burakozguner.com/seni-unutmayacagiz-proteo/
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SAVUNUCULUK

HAYVAN HAPİSHANELERİ KAPATILSIN!

ÖĞRETMENLERE ÇAĞRI

Nisan ayında  “Hayvan Hapishaneleri Kapatılsın” 
kampanyasını başlattık. Kampanyanın kurucu bi-
leşeni olarak, gönüllülerin Gaziantep Hayvanat 
Bahçesi’nde çektiği görüntülerle, 2020 yılında Aysu 
Kısa’nın açtığı kampanyada güncelleme yaparak 
deprem sonrası güncel durumun görünür olma-
sı ve hak ihlallerinin önüne geçmek için çalıştık. 
Gaziantep “Hayvanat Bahçesi”ndeki hak ihlallerini 
şikayet etmek ve bu hapishanenin kapatılması için 
Cimer şikâyet metni hazırladık ve yaygınlaştırdık.

“Gaziantep Hayvanat Bahçesi Kapatılsın” 
İmza Kampanyası güncellemesine  
buradan erişebilir, imza verebilirsiniz.

7 Mayıs Pazar günü “Gaziantep Hayva-
nat Bahçesi” önünde, 8 Mayıs Pazartesi 
günü ise Tarsus Hayvanat Bahçesi 
önünde basın açıklaması yaptık. 

25 Mayıs 2023 günü öğretmenlere çocukları hayvan 
hapishanelerine götürmemeleri için çağrıda bulunduk: 
Öğretmenleri, öğrencilere gerçeği, hayvan hapishanele-
rinin gösterilmek istenenin aksine hayvanların mutsuz 
ve yalnız hissettiği yerler olduğunu anlatmaya, hayvan 
hapishanelerini desteklememeye davet ediyoruz. 
Açıklamanın tamamını buradan okuyabilirsiniz.

https://www.change.org/p/hayvanat-bahçeleri-kapatılsın-1740c45b-5040-4e8d-81c8-9f484258d2f3/u/31485569
http://www.burakozguner.com/ogretmenlere-cagri-hayvan-hapishanelerini-desteklemeyin/
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SAVUNUCULUK

BÜYÜK ANKARA VE İSTANBUL MİTİNGİ
Sokakta Yaşayan Köpekleri Ölüme Göndermeyeceğiz!

- SORU ÖNERGESİ: “Başıboş Sokak Köpekleri Komisyonu” 

Mahalle sakinlerimiz olan köpeklerin haklarını savunmak 
için, onları ölüm kamplarına göndermek isteyenlere kar-
şı Ocak ayında Büyük Ankara Mitingi’ne, Ekim ayında 
Büyük İstanbul Mitingi’ne katıldık. Büyük Ankara Mitin-
gi’nde Burak Özgüner’in annesi Eray Özgüner milletve-
killerine seslendi: “Hayvanları yok sayan siyasetçilere oy 
yok!” Konuşmasının tamamını buradan izleyebilirsiniz.

Ankara

Milletvekili Özgül Saki, 5 Ekim’de Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesinde ‘Başıboş Sokak Kö-
pekleri Komisyonu’ kurulduğu iddiasına dair soru önergesi verdi. Önergenin takipçisi ol-
duk ve sorduk: “Cumhuriyet Halk Partisi vekili Türker Ateş’in 15 Eylül’de avcılığa karşı ver-
diği soru önergesiyle, Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi İstanbul Milletvekili Özgül Saki’nin 
5 Ekim günü sokak hayvanlarıyla ilgili ilettiği soru önergeleri neden halen cevapsız?”  
Birçok soru önergesinde olduğu gibi bu soru önergeleri de cevapsız kaldı. 

İstanbul

https://www.instagram.com/p/CngtDy8gDKH/?img_index=1
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SAVUNUCULUK

ÖLÜM KAMPLARINA HAYIR!

8 MART - YAŞASIN VEGAN FEMİNİST MÜCADELEMİZ!

BÜTÜN TÜRLER EŞİTTİR! 

24 Eylül Pazar günü sokakta yaşayan köpeklere yönelik katliam hazırlığına karşı Sarıyer Gönüllüleri’nin 
düzenlediği basın açıklamasına katıldık. 24 Aralık Pazar günü Kadıköy’de “Sokak Hayvanları Eylemi” ve 
yürüyüşüne katıldık.

8 Mart Feminist Gece Yürüyüşü’ne vegan fe-
minist isyanımızla ve dövizlerimizle katıldık. 
Dövizlerimiz şöyleydi: “İnsan Merkezcilik Öldü-
rür: “Depremzede Hayvanları Unutma”, “Türcü 
Patriyarkanı da Al Git!”, “Yatağımda Erko, Ta-
bağımda Hayvan Yok!”, “Ataerkil Değil Vegan”, 
“İstanbul Sözleşmesi Yaşatır!”, “Vegan, Queer, 
Trans Feminizm Yaşatır”.

28-30 Temmuz arasında düzenlenen 
Doğu Karadeniz VegFest için gittiğimiz 
Rize Fındıklı’da, Akbelen, Cudi, Dikmece 
ve tüm hayvanların yaşam hakkı için slo-
ganlarımız ve “Bütün Türler Eşittir” yazan 
pankartın arkasında yürüyüş yaptık.

Sarıyer

Fotoğraf: Nazım Serhat Fırat

Kadıköy
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SAVUNUCULUK

KATILDIĞIMIZ DİĞER EYLEMLER

Hrant’ın Düştüğü Yerdeyiz!

Pınar Selek İçin Adalet için!

Paşabahçe İklim Vapuru: İklim İçin Güç Ver!

19 Ocak’ta 16 yıl sonra yine Hrant’in düştüğü yerdeydik. Bir kez daha #BuradayizAhparig, 
“Unutmayacağız, affetmeyeceğiz!” dedik. Güvercinleri ellerimizle hapsedip uçurduğumuz 
sürece kimse için barış ve adalet gelmeyecek.

Pınar Selek’in 25 yıldır defalarca bozulan beraatine sahip çıkmak için 29 Eylül günü 
Çağlayan Adliyesi’ndeydik. Pınar’ın mücadelesine, adalete ve barışa olan inancına, şid-
detsiz bir dünya tahayyülüne ve çok daha fazlasına tanığız. Duruşma 28 Haziran 2024 
tarihine ertelendi. Yine orada olacağız.

4 Kasım’da 350 Türkiye’nin organize ettiği Paşabahçe İklim Vapuru’nda iklim adaleti için bu-
luştuk. Çünkü tür ayırt etmeksizin insan dahil tüm hayvanların yaşam hakkı için ekosistemi 
korumak zorunda olduğumuzu biliyoruz.
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ETKİNLİKLER

VEGAN FESTİVALLER

Didim VegFest

Doğu Karadeniz Vegan Fest

İstanbul VegFest

28-30 Nisan tarihlerinde Didim’de Apollon 
Tapınağı’nın yanında düzenlenen Didim Veg-
Fest’te ekibimizden Özge Özgüner “Ayrımcılık 
Biçimleri ve Vegan Tahayyül” başlıklı bir ko-
nuşma yaptı.

28-30 Temmuz tarihlerinde Rize, Fındıklı’da 
ilki düzenlenen Doğu Karadeniz Vegan Festi-
vali’nde ekibimizden Arzum Kalfa “Türkiye’de 
türcülük karşıtı hayvan savunuculuğu: Hay-
van savunucularının bir etnografisi” başlıklı, 
Burak Özgüner’e adadığı yüksek lisans tezini 
ilk kez hayvan hakları savunucularına sundu. 

28 Ekim’de Haliç Kongre Merkezi’nde Vegan 
Derneği Türkiye tarafından düzenlenen İs-
tanbul VegFest’te stant açtık. Festivalin bi-
zim için en güzel yanı standımıza gelenlerle 
sohbet etmek, birlikteliği ve dayanışmayı 
hissetmek oldu. 

Tezin tamamına YÖK tez merkezinde tez baş-
lığını aratarak ulaşabilirsiniz.
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ETKİNLİKLER

ONUR AYI ETKİNLİKLERİ

31. İstanbul LGBTİ+ Onur 
Haftası

9. Antalya Onur Haftası

UniKuir Seçim Kampanyası Lansmanı

4. Aydın Onur Haftası

“Hayvan Hapishaneleri Kapatılsın Platformu 
Deneyiminden Kuir ve Vegan Hareket” pa-
nelinde trans feminizm, veganlık, kapatılma, 
mücadelelerin kapsayıcılığı üzerine konuştuk, 
neler yapabileceğimizi tartıştık.

3 Temmuz’da Antalya Onur Haftası’nın ilk 
etkinliği olan Kuir Vegan Atölye’de vegan 
ve LGBTİ+ bayraklarımız eşliğinde çimlere 
yayıldık, “Kuir vegan bir dünyaya giden yol 
…” üzerine konuştuk, kutumuzu hayalleri-
mizle ve mücadele gücümüzle doldurduk.  

Üniversiteli Kuir Araştırmaları ve LGBTİ+ Dayanışma Derneği‘nin (ÜniKuir), 28. Dönem Milletvekilliği ve 
Cumhurbaşkanlığı Seçimleri üzerine yürüttüğü seçim kampanyasının amaçlarını ve adımlarını paylaş-
tığı toplantıya ekibimizden Selver Sezen Kutup katıldı.

Aydın LGBTİ+ Dayanışması tarafından 16-18 
Haziran’da planlanan, bizim de davetli olarak 
Aydın’da olduğumuz tarihlerde Aydın Valiliği 
tarafından yasak getirilen Onur ayı etkinlikleri 
kapsamında, “Neden Kuir Vegan?” söyleşimiz 
için 20 Temmuz’da çevrimiçi olarak buluştuk.
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ETKİNLİKLER

Boğaziçi Üniversitesi  
Hayvan Hakları Zirvesi

Uluslararası Hayvan Hakları 
Konferansı (Lüksemburg)

10. Hayvan Politikaları Dünya 
Konferansı (Hollanda)

“Kentte İyilik Hali” Çalıştayı

11 Haziran’da Boğaziçi Üniversitesi Hayvan Hakları 
Topluluğu’nun düzenlediği Hayvan Hakları Zirve-
si’nde ekibimizden Özge Özgüner “Hayvan Hakları 
Savunucuları Neden ‘Fobik’ Olmamalı?” başlıklı bir 
konuşma yaptı. 

Burhak’tan Cansu Özge Özmen, Hayvan Hakları İz-
leme Komitesi’ni (HAKİM) temsilen 7-10 Eylül 2023 
tarihleri arasında Lüksemburg’ta gerçekleştirilen 
Uluslararası Hayvan Hakları Konferansı’na katıldı. 
Konferansta HAKİM’den Ezgi Karakaya ve Cansu 
Özge Özmen “Türkiye’de hayvan hakları mevzuatı ve 
hayvan hakları davaları” başlıklı bir sunum yaptı.

Ekibimizden Cansu Özge Özmen ve Arzum Kalfa 
Party For The Animals’ın 16-17 Aralık tarihlerinde 
Hollanda’nın Lahey kentinde düzenlediği 10. Hayvan 
Politikaları Dünya Konferansı’na katıldı. Konferans 
izlenimlerimizi buradan okuyabilirsiniz.

Mekanda Adalet Derneği’nin 26 Eylül’de Postane İstanbul’da düzenlediği “Kent Hakkını ve İyilik 
Hâlini Gözeten Kent Politikaları” çalıştayına BurHak olarak katılarak katkı sunduk. Kentte İyilik 
Hali projesinin çıktılarına buradan erişebilirsiniz. 

http://www.burakozguner.com/hayvan-politikalari-dunya-konferansi-hollanda-izlenimlerimiz/
https://mekandaadalet.org/program/daha-adil-yerel-yonetimler-icin-kent-hakkini-ve-iyilik-halini-gozeten-kent-politikalari/
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DİJİTAL AKTİVİZM

İsrail acilen Gazze’ye uyguladığı soykırıma son 
verilmesi ve Filistin halkı’nın (insan dahil tüm 
hayvanlar) en temel haklarına bir an önce 
kavuşması için çağrıda bulunduk.  

Hayvan Hakları İzleme Komite’sinin açık kaynak 
olarak yayınladığı Çocuklar için Hayvan Hakları 
ve Türcülük atölye modelini duyurduk.

HAKİM’in “Söz Veriyorum!” metnini imzalayan 
milletvekili adayları içinden 17 milletvekili meclise 
girdi. Tam listeye bu gönderiden ulaşabilirsiniz.

Burak Özgüner Öğrenci Teşvik Bursu’nu Kasım 
ayında sosyal medya hesaplarımızdan duyurarak 
başvuruya açtık.

Burak Özgüner’in doğum günü olan 15 Eylül’de 
onu, çok sevdiğimiz bu sözü ile andık. 
#BurakAramızda dedik.

Deprem bölgesinde yaşamını yitiren Proteo kadar 
diğer hayvanlarında değerli olduğunu hatırlattık.

Depremin ardından güncel olan, takip ettiğimiz 
ve iletişimde olduğumuz depremzede hayvanlar 
yapılan dayanışma kampanyalarını paylaştık. 

Konya Belediyesi’nin bakımevinde yaşanan işkence 
sonrası, herkesi katledilen binlerce köpeğin hesa-
bını sormaya, davanın takipçisi olmaya çağırdık.

Vegan In Palestine topluluğunun #VeganForGaza 
kampanyasını duyurduk.

https://drive.google.com/drive/folders/18dODanObXei-NvRxIUnXB902IydQsSNg
https://drive.google.com/drive/folders/18dODanObXei-NvRxIUnXB902IydQsSNg
https://www.instagram.com/p/CteWee3oZ1p/?igsh=MWxrMW81c29ha2lhdw%3D%3D
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MEDYADA BİZ

2 Ekim 2023 - Kaos GL
Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi adına BurHak’tan Cansu Özge Öz-
men, Eray Özgüner ve Özge Özgüner, Kaos GL’den Aslı Alpar’ın 
sorularını yanıtladı.

28 Mart 2023 - Yeşil Gazete
Deprem sonrası rastgele hafriyat dökümü ve asbest tehlike-
si tüm canlıların sağlığını ve bütünüyle ekosistemi doğrudan 
tehdit eder hale gediği için 77 örgüt ile birlikte ekolojik yıkıma 
karşı uyarıda bulunduk. 29 Kasım 2023 - Açık Radyo - Türlerin Yaşam Hakkı

Cansu Özge Özmen ve Eray Özgüner, Türlerin Yaşam Hakkı 
programında çalışmalarımızı ve Burak Özgüner Öğrenci Teş-
vik Bursu’nu anlattı.

16 Ekim 2023 - Media4Democracy
Burhak ve Yaşam İçin Yasa gönüllülerimizden Özge Özgüner 
ve Cansu Özge Özmen, Gazeteciler Cemiyeti için Kadir Gü-
ney’in sorularını cevapladı. “Çözüm öldürmek değil, kısırlaş-
tırmak ve yaşatmak.”

https://kaosgl.org/haber/haklari-korumayan-yasalar-ve-nefret-soylemi-ortasinda-hayvan-haklarini-savunmak
https://yesilgazete.org/77-orgutten-ortak-cagri-kimyasal-tehlikeye-ekolojik-yikima-karsi-uyariyoruz/
https://open.spotify.com/episode/0KB8TEudbb7u3SqEynB3eL?si=ffcd16c147414c6f
https://media4democracy.org/haberler/hayvan-haklari-savunuculari-hayvanlarin-sokaklardan-toplatilmasina-seyirci-kalmayacagiz/
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PAYDAŞLAR

HAYVAN HAKLARI ALANINDA DİRSEK TEMASINDA OLDUĞUMUZ 
VE BİLEŞENİ OLDUĞUMUZ OLUŞUMLAR

https://gezegen24.com
https://hakimkomite.org
https://yunuslaraozgurluk.com
https://yasamicinyasa.com
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